
Katalog zboží

Prodejce a distributor
zdravotnického materiálu

Navštivte také náš e-shop
mediskont.cz



O společnosti
Jsme distributor zdravotnického materiálu, jednorázových
ochranných pomůcek a hygienického sortimentu.
Zaměřujeme se na velkoobchodní a maloobchodní prodej.
Mezi naše zákazníky se řadí - poskytovatelé sociálních
služeb, zdravotnické zařízení, výrobní společnosti,
potravinářský průmysl a domácnosti.

Díky spolupráci se špičkovými českými a evropskými výrobci se pyšníme vysokou

kvalitou nabídky za férové ceny. Jsme smluvní partneři Convatec, Lohmann &

Rauscher, Mercator Medical, MaxPharma, Selvo, Cormen, Lavon a řady dalších. I díky

tomu jsme schopni zboží dodat v horizontu dnů.

Naše vize

Naše vize je být spolehlivým, stálým a dlouhodobým partnerem našich klientů nejen z

řad zdravotníků při naplňování jejich poslání. Naším cílem je usnadňovat Vám

každodenní práci a péči o klienty.

Doprava Ověřeno zákazníkyDÁREK
nad 2 000 Kč

ZDARMA
garance spokojenosti

přes 90 %
Ke každé objednávce

nad 4 999 Kč



Krytí ran, vlhké
hojení

Komprese | Gázy
Pomůcky pro vlhké hojení

Roztoky | Gely

Úklid, drogerie,
papírový program

Toaletní papír | Papírové
utěrky | Čistící pomůcky

a prostředky

Spotřební
zdravotnický
materiál

Jehly | Stříkačky | Katetry
Kanyly | Gázy | Obinadla

Obvazy | Jednorázové testy
Perlan | Dezinfekce

Kancelářské
potřeby

Široký sortiment
kancelářských potřeb

Jednorázové
ochranné pomůcky

Rukavice | Ochranné návleky
Pláště | Čepice | Kombinézy

Zástěry a komplety
Ústenky a respirátory

Gerontologie /
inkontinence

Podložky | Kalhotky | Čištění
a hygiena | Katetry

Kategorie produktů



Jednorázové ochranné
pomůcky
Rukavice | Ochranné návleky | Pláště | Čepice
Kombinézy | Zástěry a komplety | Ústenky a
respirátory

Kompletní sortiment zboží na www.mediskont.cz



Široký sortiment
zboží

Různé typy a
varianty Množstevní slevy

Jednorázové ochranné pomůcky
Ústenky a respirátory

Respirátor s certifikací FFP2
Kvalitní čtyřvrstvé respirátory FFP2 s certifikací, od českého
výrobce General Public, vyvinuté ve spolupráci s
Technickou univerzitou v Liberci.

Respirátor s certifikací FFP2 s
výdechovým ventylem
Respirátor s výdechovým ventilem třídy FFP2 podle normy
EN 149 od společnosti 3M.

Jednorázové ochranné roušky
Certifikované jednorázové 3vrstvé roušky chrání před viry
a znečištěným prostředím.

Balení: 1 - 10 ks Balení: 1 - 10 ks

Balení: 1 - 20 ks

Balení: 10 - 50 ks

Balení: 1 - 20 ks

Balení: 10 - 50 ks

Barvy:Barvy:

Barvy:

Barvy:

Respirátor s certifikací FFP3
Kvalitní pětivrstvé respirátory FFP3 s certifikací, od českého
výrobce General Public, vyvinuté ve spolupráci s
Technickou univerzitou v Liberci.

Respirátor s certifikací FFP3 s
výdechovým ventylem
Respirátor FFP3 z inovativního materiálu, s výdechovým
ventilkem.

Jednorázové dětské ochranné roušky
Třívrstvá jednorázová obličejová dětská maska – rouška
s elastickými gumičkami na upevnění za uši a nosním
těsnícím páskem, kopírujícím tvar nosu.

Barvy:

Barvy:



Široký sortiment
zboží

Velikosti rukavic
pro každého Množstevní slevy

Jednorázové ochranné pomůcky
Rukavice

Mercator Medical
Nitrylex

Mercator Medical Simple

Mercator Medical Latex
protective, pudrované

Velikosti: S, M, L, XL

Velikosti: XS, S, M, L, XL

Balení: 100 ks

Balení: 50 ks

Balení: 100 ks

Balení: 100 ks

Balení: 100 ks

Balení: 100 ks

Velikosti: S, M, L, XL

Velikosti: S, M, L

Barvy:

Barvy:

Barvy:

Barvy:

Mercator Medical Gogrip

Mercator Medical

Nitrilové rukavice

Sterilní chirurgické
rukavice

Latexové rukavice

12008/X

12551/X

12488/X

2782/X

7352/X

12500/X

12494/X

12116/X

FirstTouch

Sempermed syntegra IR

Mercator Medical
Dermagel coated

Barvy:

Barvy:

Velikosti: S, M, L, XL

Velikosti: XS, S, M, L, XL

Velikosti: 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9

Velikosti: 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9

Balení: 1 ks

Balení: 1 nebo 100 ks

Barvy:

Barvy:



Jednorázové ochranné pomůcky
Ochranné pomůcky

Obličejový ochranný štít, lehký
Doplňující ochrana očí, obličeje a dýchacích orgánů před
mechanickými částicemi a jako preventivní ochrana před
kapénkovými infekcemi TEST.

Jednorázové ochranné čepice
Jednorázová čepice z netkané textilie, bez kšiltu na
ochranu výrobků před kontaminací a vlasů před
ušpiněním. Provedení klip. Skládaná do harmoniky.

Balení: 1 ks

Balení: 100 ks

Barvy:

Barvy:

Fóliové návleky na paže
Jednorázový plastový návlek s gumičkou. Používá se k
ochraně nositele tam, kde je vyžadován vysoký standard
hygieny, např. výrobě potravin, ve výrobě nebo na linkách
pro balení produktů.

160867478

9191

Bezpečnost
především Kvalitní materiály Široký sortiment

zboží

PE zástěra, lehká embosovaná
Jednorázová zástěra, která uživatele ochrání před hrubými
nečistotami zároveň však i před zašpinění tekutinami.
Zástěra je díky použitému materiálu zcela nepropustná.

Balení: 100 ks

Rozměr: 125 x 75 cm

15299



Jednorázové ochranné pomůcky
Ochranné obleky a návleky

Plášť návštěvnický immunity
Jednorázový návštěvnický plášť z netkané textilie, určený k ochraně oděvu před
jeho znečištěním a kontaminací.

Chirurgický komplet Mercator Medical Opero
Dvojdílný chirurgický komplet vyrobený z antistatické netkané textilie z
polypropylenu typu SMMS. Halena se srdcovým výstřihem obšitým lemem se
třemi kapsami a rozparky na bocích. Kalhoty zapínané v pase stahovacími pásky.

Jednorázové návleky na obuv
Vyrobeno z polyethylenu.

Plášť sterilní operační Medic
Sterilní plášť k jednorázovému použití. Vyrobeno z netkané, hydrofóbní textilie
SMS 40gms. Pletené elastické manžetky umožňující pohodlný a volný pohyb
rukou. Úvazky fixující plášť tak, že i záda operatéra jsou sterilní.

Balení: 10 ks

Balení: 50 ks

Balení: 100 ks

Balení: 1 ks

Rozměr: 120 x 140 cm

V balení: 1ks (kalhoty a halena)

7922

12557

16062

9389

Bezpečnost
především Kvalitní materiály Různé barevné

kombinace

Jednorázové operační čepice
Lehká a vzdušná chirurgická operační čepice s úvazky, vyrobená z netkané
textilie.

9090



Spotřební zdravotnický
materiál
Jehly | Stříkačky | Katetry |Kanyly | Gázy | Obinadla
Obvazy | Jednorázové testy |Perlan | Dezinfekce

Kompletní sortiment zboží na www.mediskont.cz



Spotřební zdravotnický materiál
Jehly | Stříkačky | Gely | Obinadla

Široký sortiment
zboží

Variace objemů
a velikostí Pro všechny účely

Injekční stříkačky
Klasické nepudrované nitrilové
Injekční stříkačky jsou sterilní,
apyrogenní, netoxické, vyrobené z
plastu pro jednorázové použití.

Ústní lopatka
Lékařské lopatky jsou určené k
jednorázovému použití, zejména k
vyšetření ústní dutiny, nanášení
mastí apod.

Sádrové obinadlo
Sádrový rychloobvaz Safix Plus má
krémovitou konzistenci a pórovitou
strukturu, díky níž se rychle a
rovnoměrně promočí.

Velikosti: 2ml, 5ml, 10ml, 20ml

Balení: 100 ks

Balení: 1 ksBalení: 4 ks

Balení: 50 ks

Velikosti: 15 cm x 1,7 cm x 0,16 cmVelikosti: 10 cm

Injekční jehly
Injekční jehla má precizně broušené
špičky kanyly a je potažená silikonem
pro hladkou penetraci.

15269

1529012929

15720/ORA

15374

Intravenózní kanyly
Kanyla Chiraflex s křidélky bez portu
je určena na periferní vaskulární
aplikaci, kompatibilita s veškerým
standardním zdravotnickým

Ultrazvukový gel
Čirý ultrazvukový gel je určen pro
diagnostické a terapeutické lékařské
ultrazvuky.

Velikosti: 14G, 16G, 18G

Velikosti: 1l

Tampony z buničité vaty
Tampóny Batist jsou vyrobeny z 8-vrstvé bělené buničité vaty. Vyznačují se
jemnou stejnoměrnou strukturou s vysokou savostí.

Varianty: 4x5 cm 8vr. Balení: 2x 125 ks

7178/10004



Spotřební zdravotnický materiál
Obinadla | Gázy | Náplasti

Zetuvit nesterilní kompresy, kombinované
Kompres Zetuvit je vyroben z vysoce bělené buničiny s vysokou savou
schopností. Savé jádro vyrobené z vloček buničiny účinně odvádí sekret z rány.
Vrstva na vnější straně kompresu je hydrofobní a zároveň prodyšná Kompres
Zetuvit zamezuje prosáknutí sekretů a zároveň je propustný pro dýchání
pokožky.

Gáza skládaná kompresy sterilní Sterilux
Sterilux ES sterilní se používá ke všestrannému ošetření ran, zejména při prvním
ošetření znečištěných, infikovaných a silně secernujících ran. Ve formě tamponu
se využívá při malých operačních zákrocích v ambulanci i v nemocnici.

Náplast fixační Omnifix elastická
Fixační náplast Omnifix Elastic z netkaného textilu. Náplast je měkká, prodyšná,
propouští vzduch i vodní páry. Obsahuje hypoalergenní lepidlo, umožnuje
celoplošnou fixaci, je elastická jedním směrem. Lze sterilizovat zářením. Náplast
má na krycím papíru vytištěné měřítko, které usnadňuje přesné odstřižení.
Náplast neabsorbuje rentgenové záření, proto se nemusí při rentgenologických
vyšetřeních odstraňovat.

Varianty: 8 vrs.

Balení: 30 ks

Balení: 25 x 2 ks

Balení: 1 ks

5001045

5009945

5009933

Široký sortiment
zboží

Variace objemů
a velikostí Pro všechny účely



Spotřební zdravotnický materiál
Dezinfekce pro různé povrchy a použití

Sanytol dezinfekční čistič kuchyně
Praktický odmašťující čistič ve spreji účinně odstraňuje zbytky mastnoty a
usazenin v kuchyni. S trojím účinkem proti bakteriím, plísním a virům.

Sanytol dezinfekční univerzální čistící prostředek
Odstraňuje 99,99 % bakterií, plísní a virů. Je bez chlóru a účinný na všechny
povrchy. Biologicky odbouratelný.

Savo Original dezinfekce vody a povrchů
Savo Original je výborný pomocník pro zachování Vašeho domova a okolí
čistého. Savo Original likviduje 99,9 % škodlivých látek:.

Skin alkoholová dezinfekce na ruce
Dezinfekční prostředek na alkoholové bázi, s velmi dobrou dermální tolerancí,
který je určený k přímému použití pro hygienu a dezinfekci pokožky.

Varianty: 500 ml

Varianty: 500 ml

Varianty: 4 kg

Varianty: 500 ml

Balení: 1 ks

Balení: 1 ks

Balení: 1 ks

Balení: 1 ks

11888

8015

12599

7667

Široký sortiment
zboží Variace objemů Pro všechny účely



Spotřební zdravotnický materiál
Dezinfekce pro různé povrchy a použití

CLEAMEN 510 dezinfekce ploch
Koncentrovaný tekutý prostředek určený k dezinfekci ploch a předmětů v
potravinářství, stravovacích provozech, ve zdravotnictví a veřejných prostorách.

LAVON dezinfekce na povrchy
Univerzální dezinfekce povrchů bez oplachu. Čistí a dezinfikuje všechny
materiály a plochy s trojím účinkem - na bakterie, obalené viry a kvasinky.

Lavosept dezinfekční sprej
Alkoholový dezinfekční přípravek je vhodný pro dezinfekci kůže ve
zdravotnických a sociálních zařízeních, kde výrazně snižuje počet bakterií.

Hartmann Sterillium Med
Dezinfekční přípravek na ruce na bázi etanolu vhodný do zdravotnictví.
Neobsahuje barviva a parfemace.

Varianty: 1 l | 5 l

Varianty: 5 l

Druhy: citron, švestka

Varianty: 50 ml

Varianty: 100 ml | 500 ml

Balení: 1 ks

Balení: 1 ks

Balení: 1 ks

VC510010099

8037

7529/X

7178/10002

Široký sortiment
zboží Variace objemů Pro všechny účely



Krytí ran,
vlhké hojení
Komprese | Gázy | Pomůcky pro vlhké hojení

Kompletní sortiment zboží na www.mediskont.cz



Krytí ran, vlhké hojení
Vlhké hojení

Aquacel Ag+ Extra
Zesílený krycí materiál s technologií
Hydrofiber™ obohacený stříbrem a
zpevňujícím vláknem. Ke krytí operačních,
traumatických, infikovaných ran, bércových
či diabetických vředů apod.

Foam Lite
Krytí Foam Lite™ ConvaTec je určeno pro
slabě secernující rány a pomáhá udržovat
vlhké prostředí v ráně, což může pomoci
rychlejšímu uzavření a zhojení rány. Krytí je
vyrobeno tak, že není zapotřebí jeho
sekundární fixace.

Aquacel Foam Adhezivní
Aquacel Foam adhezivní pěnové krytí se
skládá z vnější vrstvy vyrobené z
polyuretanové folie, která nepropouští
vodu a vícevrstvého absorpčního
polštářku. Aquacel Foam adhezivní pěnové
krytí je opatřen silikonovým lepivým
okrajem.

Granuflex Bordered
GranuFlex™ Bordered (s adhesivním
okrajem) je hydrokoloidní krytí tvořené z
vnitřní vrstvy hydrokoloidů obsažených v
adhezivní polymerové matrix a vnější
vrstvy tvořené polyuretanovým filmem.
Krytí reaguje s exudátem z rány a vytváří
vlhké prostředí.

Varianty

Varianty

Varianty

Varianty

Balení: 10 ks

Balení: 10 ks

Velikosti: 19,8x14 cm

Velikosti: 10x10 cm

Velikosti: 10x10 cm

Velikosti: 6x6 cm

Balení: 5 ks

Balení: 5 ks

Balení: 10 ks

Balení: 5 ks

Balení: 10 ks

Balení: 10 ks

Velikosti: 20x16,9 cm

Balení: 5 ks

Balení: 10 ks

Balení: 10 ks

Velikosti: 5x5 cm

Velikosti: 8x8 cm

Velikosti: 10x10 cm

Velikosti: 10x10 cm

Velikosti: 2x45 cm

Velikosti: 15x15 cm

5006704

5006603

5006513

5006799

5006596

5006863

5006759

5006542

5006511

5006666

5006495



Krytí ran, vlhké hojení
Vlhké hojení

Granuflex Extra tenký
Zesílený krycí materiál s technologií
Hydrofiber™ obohacený stříbrem a
zpevňujícím vláknem. Ke krytí operačních,
traumatických, infikovaných ran, bércových
či diabetických vředů apod.

Octenilin Wound,
Irrigation Solution
Sterilní roztok pro zvlhčení, čištění a
dekontaminaci povlečených,
kontaminovaných a chronických kožních
ran. Díky nízkému povrchovému napětí je
velmi dobře snášen a schopen čistit i
obtížně přístupné povrchy.

Octenilin Wound, Gel
Octenilin® gel na rány je ke zvlhčení a
čištění povlečených kontaminovaných a
chronických kožních ran a popáleninových
ran. Jen k vnějšímu použití u kožních ran.
Nepoužívat v injekční ani infuzní formě.

Obinadlo elastické,
fixační
Elastické fixační obinadlo Peha-fix je
vyrobeno z měkké a elastické tkaniny,
která má přirozenou pružnost a
neklouzavost i při delším používání.

Varianty

Varianty

Varianty

Varianty

Balení: 5 ks

Velikosti: 250 ml

Velikosti: 20 ml

Velikosti:
6x4cm, 8x4cm,
10x4cm, 12x4cm

Balení: 5 ks

Velikosti: 7,5x7,5 cm

Velikosti: 350 ml

Velikosti: 15x15 cm

5006811

5007939

5009364

5009370

50099XX

5006528



Gerontologie /
inkontinence
Podložky | Kalhotky | Čištění a hygiena | Katetry

Kompletní sortiment zboží na www.mediskont.cz



Gerontologie / inkontinence
Podložky | Kalhotky | Čištění a hygiena | Katetry

Široký sortiment
zboží

Variace objemů
a velikostí Pro všechny účely

MoliCare Skin čistící
pěna
Čisticí pěna MoliCare Skin rychle a
šetrně čistí pokožku po úniku moči
nebo stolice bez použití vody a
mýdla.

Podložky a ochrany
matrací
Absorpční podložky s jádrem z
drcené celulózy a povrchem z
netkaného textilu, kryté z jedné
strany nepropustnou folií.

Varianty: 50ml | 200ml

Balení: 1

Varianty: 400ml

Balení: 1

Varianty: 60x40, 60x60, 60x90 cm

Balení: 25

Katétr balónkový Rusch-
Gold, latex
Balónkový katétr je silikonizovaný a
má ventil pro připojení k Luer nebo
Luer-Lock injekční stříkačce pro
nafukování balónku.

Stomfoam
Pěna StomFoam® je
určena speciálně pro čištění kůže v
okolí stomie.

15693/CH2

5014245

9950

15831

15344/CIT

5009795

Glycerinové tyčinky
Med- Comfort
Vatová glycerinová tyčinka slouží k
ošetření a čištění dutiny ústní,
zvlhčení sliznic, hydratuje. Vhodná
při pooperačních stavech.

Inkontinenční kalhotky
Natahovací kalhotky MoliCare
Mobile 6 kapek se nosí a také
vypadají jako běžné spodní prádlo.
Prodyšný materiál a optimální tvar
kalhotek zajistí pohodlí pro každého.

Varianty: 10cm | 15cmBalení: 10

Balení: 75

Varianty: M | L | XL

Balení: 14



Úklid, drogerie, papírový
program
Toaletní papír | Papírové utěrky | Čistící pomůcky
a prostředky

Kompletní sortiment zboží na www.mediskont.cz



Úklid, drogerie, papírový program
Čistící pomůcky a prostředky

Toaletní papír
Třívrstvý toaletní papír Linteo je vyroben ze 100% celulózy
bílé barvy. Vyniká jemností, pevností a šetrností k pokožce.

Varianty: 500 ml | 5l

Balení: více variant

Varianty: více variant návrinů

Pěnové mýdlo, více druhů
Isolda Violet je moderní tekuté mýdlo. Jemně a dokonale
smyje nečistoty. Předností je příjemná decentní
parfemace. Je dermatologicky příznivé a v přírodě lehce
odbouratelné.

Tekuté mýdlo, více druhů
Lavon tekuté mýdlo magnólie 5 l je kvalitní mýdlo s neutrálním pH a glycerinem
pro hebké, čisté a voňavé ruce. Tekuté mýdlo zajistí Vašim rukám a pokožce
dokonalé mytí a dokonalou hygienu.

Varianty: 5l

Papírové ručníky ZZ
Vhodné do zásobníků pro malé i
velké provozy a domácnosti.

Velikost: 190, 230, 280

Balení: 200 ks

Toaletní papír JUMBO
Průmyslový jednovrstvý, dvouvrstvý,
využití v průmyslových
provozovnách.

970112860 15242

Papírové kapesníky
Linteo
Dvouvrstvé, vysoká jemnost a
pevnost. 100% celulóza.

Balení: 150 - 200 ks

Barvy: + recykl + recyklBarvy:

Široký sortiment
zboží Variace velikostí Množstevní slevy



Úklid, drogerie, papírový program
Čistící pomůcky a prostředky

Široký sortiment
zboží

Objemové varianty
prostředků

Pro všechny druhy
povrchů

CLEAMEN 100/200,
všestranný, každodenní
Všestranný čisticí prostředek pro
denní čištění všech ploch, je vysoce
koncentrovaný a pěnivý.

CLEAMEN 210,
proti silné mastnotě
Prostředek je určen na čištění
veškerých kuchyňských povrchů a
zařízení včetně nerezů a laminátu.
Má silný odmašťovací účinek.

Varianty: 1l | 5l

Varianty: 1l | 5l

Varianty: 1l | 5l

Varianty: 1l | 5l

CLEAMEN 110,
skleněné plochy
Prostředek je určen k mytí oken,
skleněných ploch, výplní dveří, vitrín,
stolních desek a všech typů zrcadel
sprejovou metodou.

CLEAMEN 300/400,
sanitární, každodenní
Prostředek určený pro denní úklid
sanitárních a umývárenských
prostor. Odstraňuje nečistoty, skvrny
a povlaky od vodního kamene.

VC110010097

VC300010098

VC100010098

VC210010097

VC145010098

VC410010094

CLEAMEN 145, strojní a
ruční mytí podlah
Nepěnivý prostředek určený k čištění
veškerých tvrdých podlahových
ploch odolných vodě a alkáliím jako
jsou PVC, linolea, atd.

CLEAMEN 410,
koupelny s leskem
Prostředek určený k mytí sanitárních
a umývárenských ploch jako jsou
obklady, umyvadla, vany, sprchové
kouty, umyvadla a baterie.

Varianty: 1l | 5l

Varianty: 1l | 5l



Kancelářské potřeby
Široký sortiment kancelářských potřeb

Kompletní sortiment zboží na www.mediskont.cz



Kancelářské potřeby
Široký sortiment kancelářských potřeb

Široký sortiment
zboží

Objemové varianty
prostředků

Pro všechny druhy
povrchů



ConvaTec je vlhké hojení ran

Vlhké hojení neboli mokré hojení nebo tzv. „vlhká terapie“ je častá
metoda léčby obtížně hojitelných ran, která je založena na
předpokladu, že rány se nejlépe hojí ve vlhkém prostředí. Rychlé a
účinné hojení není jedinou výhodou této metody – vlhké hojení je
pro pacienty méně bolestivé, zkracuje dobu hojení rány a
umožňuje prodloužit intervaly mezi jednotlivými převazy rány, díky
čemuž není nutné tak často cestovat k lékaři.

Smluvní
distributor

Spolupráce s firmou
ConvaTec
MediCredit a.s. je exkluzivní prodejce a distributor unikátních zdravotnických

prostředků ConvaTec zaměřených na léčbu akutních i chronických a těžko hojitelných

ran. Navíc disponujeme obvazovou sestrou, která poskytne odborné informace k

produktům a zaučí, případně aplikuje v místě dle přání pacienta.

Máme zdravotní sestruDoprava už do 24 hodinNáš lékař poradí
Naše převazová sestra aplikuje,

případně zaučí zdravotnický
personál terenní služby či

lůžkového zařízení v místě pobytu
pacienta.

Zajistíme dovoz zdravotnického
prostředku domů k pacientovi už

do 24 hodin.

Obstaráme odborné posouzení a
vhodné způsoby hojení rány naším

lékařem.



Náš specializovaný tým se o vás postará

Jsme dodavatelem velkého množství produktů ověřených v
praxi

Máme odborníky, kteří Vám poradí s výběrem

Objednávky můžete řešit přes náš přehledný e-shop nebo
naše milé obchodní zástupce

Dokážeme vyjít vstříc individuálním potřebám každého
jednoho zákazníka

Najdeme alternativní produkt stejné kvality za
nižší cenu

Dáme vám individuální cenu na část
sortimentu

Ucelíme portfolio

Nastavíme slevu na vybranou značku

Zalistujeme individuální cenu na jednotlivé
produkty

S čím vám konkrétně pomůžeme

Optimalizace nákupu
spotřebního materiálu
Spolu projdeme Vámi používaný spotřební materiál a doporučíme změny tak, aby se

Vám pracovalo co nejlépe, ušetřili jste čas i peníze.

Nastavíme podmínky
výhodné spolupráce

Doporučíme změny a
společně projdeme

možnosti optimalizace

Provedeme audit
spotřebního materiálu





Naše reference
Diecézní Charita Brno, Brno

Charita Uherské Hradiště, Uherské Hradiště

Lékárna AVE s.r.o., Praha

Ferrum s.r.o., Plzeň

KOVOKON Popovice s.r.o., Kunovice

5M s.r.o., Kunovice

Jedličkův ústav a školy, Praha

Kaufland eCommerce Fulfillment CZ s.r.o.,
Cheb

Kusák stomatologie s.r.o., Ostrožská Nová
Ves

Zdravé stravování s.r.o., Strážnice

Nemocnice Uherské Hradiště

Nemocnice u sv. Anny, Brno

Girasole, paliativní a hospicová péče,
Hustopeče

Domov pro seniory, Zastávka u Brna

Pro každého pracujeme
na 100%

Soukromníci i velké
nemocnice

Klienti z celé České
republiky

www.medicredit.cz | www.mediskont.czStaňte se i vy naším klientem



Zákaznická linka

+420 734 200 336 | podpora@mediskont.cz

Kompletní sortiment prodůktů
a mnohem více naleznete na

mediskont.cz


